
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-72/2015
Датум: 16.06.2015. год.

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези конкурсне документације за јавну набавку услуге кредита 
за финансирање капиталних инвестиционих расхода, у отвореном поступку, Бр. XI-13-404-72/2015.

Наручилац  је  дана  15.06.2015.  године,  примио  путем  еmail-а  додатнo појашњењe
потенцијалног  понуђача  у  вези  јавне набавке услуге  кредита  за  финансирање  капиталних
инвестиционих расхода, у отвореном поступку, Бр. XI-13-404-72/2015, којe гласи:

"У вези ЈН бр.XI-13-404-72/2015, потребна нам је информација да ли је могуће поднети понуду за 
учествовање у Јавној набавци само кредитирање инвестиције под ставком 4.1 -Куповина објекта у 
јавној својини града Панчева за вртић "Бајка" на Котежу 2 у износу од 140.000.000,00 динара чији је 
крајњи корисник Градска управа града Панчева.

У складу са чланом 63. став 3. Комисија Наручиоца, даје следећи одговор:

" Предметна јавна набавка није обликована по партијама, тако да понуђачи не могу поднети понуду
само за одређене ставке, односно понуду подносе за кредитирање свих инвестиција. 

Комисија

Ениса Аговић Хоти, дипл.правник, лице задужено за реализацију уговора      ________________

Данијела Мирковић Блазовић, дипл.економиста ________________

Mарија Крстић, дипл.правник, службеник за   јавне набавке ________________


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

